icerik

Ders Kodu Dersin Adi
GEM142 Mekanik

On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce
Turu Zorunlu
Dersin Duizeyi On Lisans

Dersin Amaci

Icerik

Kaynaklar

Teori Konu Basliklar

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Vektorel cebir ve vektor sistemleri
Vektorel cebir ve vektor sistemleri
Kuvvet sistemleri, kitle merkezi
Maddesel noktanin statidi

Denge

Moment

Moment

Ara sinav/Odev

SUrtinme ve surtinme kanunlari
Newton'un ikinci kanunu
Maddesel noktanin dinamigi
Atalet momenti

Atalet momenti

Momentum

Yanyil

2

Teori

3

Uygulama

0

Lab

0

Kredisi

3

Ogrencilere mithendislik mekaniginin teori ve uygulamalarini ayrintili bir sekilde sunmak

AKTS
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